
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quarta-feira, 09 de março de 2022 

Ano 5 - n° 0033 
Volume com 1 página 

1 

Prefeitura Municipal de Guiricema 
Pregão Presencial 006/2022 – PRC 109/2022 

 
RETIFICAÇÃO: O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL 006/2022, PRC 109/2022, adotando o critério de menor preço por item, tendo como objeto é o Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa para  prestação de serviços de UTI Móvel, incluindo 
medicamentos, oxigênio, técnico em enfermagem, médico e motorista para atendimento das necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Guiricema-MG, sendo os serviços de extrema necessidade para o atendimento às emergências 
hospitalares que necessitam de transferência para unidades de tratamento intensivo, conforme especificações e 
quantidades estabelecidas neste Edital e no Termo de Referência. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no 
site oficial do município www.guiricema.mg.gov.br. Pollianny Ruela Aleixo. Guiricema 09/03/2022. 
                
 

 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2022.03.09 12:03:18 -03'00'

http://www.guiricema.mg.gov.br/

